

WZÓR POUCZENIA O ODSTĄPIENIU OD UMOWY

Prawo odstąpienia od umowy

Mają Państwo prawo odstąpić od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną w terminie 14 dni bez podania jakiegokolwiek przyczyny.

Termin do odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną wygasa po upływie 14 dni od dnia zawarcia Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną .

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną, muszą Państwo poinformować nas o swojej decyzji o odstąpieniu w drodze jednoznacznego oświadczenia (na przykład pismo wysłane pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną).

Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną za pośrednictwem wiadomości e-mail powinno zostać przesłane na adres: office@Profilinker.com. Oświadczenia o odstąpieniu sporządzone w formie pisemnej i złożone za pośrednictwem tradycyjnej poczty powinno zostać wysłane na adres Profilinker Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 148, kod pocztowy: 02-326, Polska. Do zachowania terminu wystarczy wysłanie oświadczenia przed jego upływem.

Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną, jednak nie jest to obowiązkowe.

Aby zachować termin do odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną, wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną przed upływem terminu do odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną.

Prawo do odstąpienia od Umowy nie przysługuje, jeżeli Umowa została w pełni wykonana za wyraźną zgodą Konsumenta, który został poinformowany przed rozpoczęciem świadczenia, że po spełnieniu świadczenia utraci prawo odstąpienia od Umowy.

Skutki odstąpienia od umowy

W przypadku odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa płatności, (z wyjątkiem dodatkowych kosztów wynikających z wybranego przez Państwa sposobu dostarczenia innego niż najtańszy zwykły sposób dostarczenia oferowany przez nas), niezwłocznie, nie później niż 14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa odstąpienia od Umowy lub umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie; w każdym przypadku nie poniosą Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem.

W przypadku, gdy przedmiot Umowy nie zostanie w pełni wykonany, a Konsument w terminie 14 dni od dnia zawarcia Umowy złoży oświadczenie o odstąpieniu od Umowy, to obowiązek zapłaty przez niego za spełnione świadczenie dotyczy wykonanej części świadczenia (proporcjonalnie do wykonanej części Umowy, z uwzględnieniem umówionego wynagrodzenia).